
Bergamo, 30 Marzo 2023

OGGETTO: ATTESTAZIONE DI REGOLARE ESECUZIONE - PROCEDURA NEGOZIATA

TELEMATICA PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE

PROGRAMMATA, STRAORDINARIA E PRONTO INTERVENTO SULLE

APPARECCHIATURE ELETTROMECCANICHE (SOFFIANTI E COMPRESSORI)

INSTALLATE PRESSO GLI IMPIANTI DI TRATTAMENTO DELLE ACQUE REFLUE

URBANE GESTITI DA UNIACQUE SUL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI

BERGAMO - CIG 863319303E

Con riferimento al contratto relativo a "PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA PER

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE PROGRAMMATA, STRAORDINARIA E

PRONTO INTERVENTO SULLE APPARECCHIATURE ELETTROMECCANICHE (SOFFIANTI E

COMPRESSORI) INSTALLATE PRESSO GLI IMPIANTI DI TRATTAMENTO DELLE ACQUE

REFLUE URBANE GESTITI DA UNIACQUE SUL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI

BERGAMO" affidato alla ditta IDRAULICA F.LLI SALA SRL con sede in VIA NOVELLA 1 in

CONCORDIA SULLA SECCHIA (MO), C.F. 00192240364 e P.IVA 00192240364 e relativa

contabilità lavori, il sottoscritto Bertocchi Pierangelo in qualità di Amministratore Delegato di

UNIACQUE S.p.A. con sede legale ed amministrativa a Bergamo - Via delle Canovine, 21 - C.F.

e P.IVA 03299640163,

ATTESTA

1. che la ditta IDRAULICA F.LLI SALA SRL, come sopra identificata, ha eseguito prestazioni

inerenti "PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI

MANUTENZIONE PROGRAMMATA, STRAORDINARIA E PRONTO INTERVENTO SULLE

APPARECCHIATURE ELETTROMECCANICHE (SOFFIANTI E COMPRESSORI) INSTALLATE

PRESSO GLI IMPIANTI DI TRATTAMENTO DELLE ACQUE REFLUE URBANE GESTITI DA

UNIACQUE SUL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI BERGAMO" riferiti al contratto/ordine n.

2121000013 del 31/03/2021, CIG 863319303E, per conto della società Uniacque S.p.A., nel

periodo compreso tra il 31/03/2021 ed il 22/02/2023 per un importo complessivo di Euro

319.886,04 IVA esclusa;

2. che i lavori sono stati realizzati regolarmente e con buon esito, e non hanno dato luogo a

vertenze né in sede arbitrale né in sede giudiziale.

UNIACQUE S.p.A.

Amministratore Delegato

(Bertocchi Pierangelo)

_________________________


		2023-04-03T06:24:57+0000
	Pier Angelo Bertocchi




